- 2 -

О внесении изменения в Распоряжение Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 25 августа 2020 года № 233рп
«О награждении нагрудным знаком
«За заслуги перед обществом» III степени,
Грамотой и вручении Благодарственного письма
Президента Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики:

1. Внести в Распоряжение Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25 августа 2020 года № 233рп «О награждении нагрудным знаком «За заслуги перед обществом» III степени, Грамотой и вручении Благодарственного письма Президента Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 20-35) следующее изменение:

в подпункте 14) подпункта «а» пункта 1 слова «Вехрову Анастасию Александровну – члена Молодежной избирательной комиссии Слободзейского района и г. Слободзея, корреспондента газеты «Слободзейские вести» исключить.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 августа
2020 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  16 сентября 2020 г.
[bookmark: _GoBack]   № 259рп